DECRETO No 2773, de 27 de janeiro de 2026.

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:
Artigo 1o. - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar pôr anulaÉo na
importância de R$ 2í.542,9í (vinte e um mil, quinhentos e quarenta e dois reais e noventa e um
centavos), distribuído as seguintes dotaçóes:

Suplemêntâção ( + ) R$ 21.542,9í
01 20 Oí DIREÍORIA DE GABINETE

008 04 122 9500 2s00 0000 cooRDÉNAçÂo Do GABTNETE oo pREFErro R§ 1.0i1,67
,r.4.90.52.00 EOUIPAMENÍOS E MATERIAL PERMANENTE FR: